[bookmark: _GoBack]UBND THỊ XÃ TỊNH BIÊN
PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG
BINH VÀ XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 539 /PLĐTBXH-VP
	Tịnh Biên, ngày 11 tháng 3 năm 2024

	V/v thống nhất dự thảo Dự thảo Hướng dẫn Khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ thị xã

Thực hiện Công văn số 357/VP-NC ngày 17/02/2024 của  Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên về việc góp ý nội dung Dự thảo Hướng dẫn Khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua năm 2024 “Chung sức xây dựng Nông thôn mới”.
Qua nghiên cứu nội dung dự thảo; Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thống nhất, không có ý kiến đóng góp thêm.
Trên đây là ý kiến đóng góp của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội theo Công văn số  357/VP-NC ngày 17/02/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TP và các PTP;
- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Huệ